

L.O. Invest A/S
CVR-nr. 30814266
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Ole Feder Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.O. Invest A/S
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30814266
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Feder Madsen
Lars Duus Madsen
Bent Ove Larsen

Direktion

Ole Feder Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og finansiering af pantebreve og andet i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 76 t.kr. mod et underskud på 672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(258.121)	(477)
Andre finansielle indtægter		202.214	224
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.065)	(49)
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.450)</u>	<u>(550)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(106.422)	(852)
Skat af ordinært resultat	1	<u>30.716</u>	<u>180</u>
Årets resultat		<u>(75.706)</u>	<u>(672)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(75.706)</u>	<u>(672)</u>
		<u>(75.706)</u>	<u>(672)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.271.533	2.319
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.271.533</u>	<u>2.319</u>
Anlægsaktiver		<u>2.271.533</u>	<u>2.319</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	400
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>400</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		428.400	428
Udskudt skat		210.754	180
Andre tilgodehavender		2.735.798	2.492
Tilgodehavender		<u>3.374.952</u>	<u>3.100</u>
Likvide beholdninger		<u>188.889</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.563.841</u>	<u>3.539</u>
Aktiver		<u><u>5.835.374</u></u>	<u><u>5.858</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.000.000	2.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.279.581)</u>	<u>(1.204)</u>
Egenkapital		<u>720.419</u>	<u>796</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.525.314	2.500
Anden gæld		<u>2.589.641</u>	<u>2.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.114.955</u>	<u>5.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.114.955</u>	<u>5.062</u>
Passiver		<u>5.835.374</u>	<u>5.858</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	(1.203.875)	796.125
Årets resultat	0	(75.706)	(75.706)
Egenkapital ultimo	2.000.000	(1.279.581)	720.419

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(201)
Ændring af udskudt skat	<u>(30.716)</u>	<u>21</u>
	<u>(30.716)</u>	<u>(180)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>20.000</u>	100,00	<u>2.000.000</u>
	<u>20.000</u>		<u>2.000.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.D.M Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.